CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

TRƯỜNG THCS THCS NGUYỄN TRUNG TRỰC
Năm học 2025-2026
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS …………………………
1. Họ và tên học sinh (chữ in): …………………………………………Nam  (   /Nữ  (
2. Sinh ngày ………tháng…………năm………. Dân tộc:………………….……………...
3. Nơi sinh (tỉnh/thành phố): …………………………………………………………………..
4. CCCD/Mã ĐD:………………………………………………………………………………

5. Chỗ ở hiện tại (xã, huyện, tỉnh): ……………………………………………………....

6. Số điện thoại: …………………… Học sinh lớp 5 trường: …………………………………
7. Kết quả điểm kiểm tra cuối năm lớp 5:

Môn Tiếng Việt: ……..; Môn Toán: …….; Môn Tiếng Anh: …..
                                                                                             ……………, ngày……..tháng…….năm 2025
                                                                                                                        Học sinh

                                                                                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên)

Quy định dự xét tuyển vào lớp 6 THCS năm học 2025-2026;

Hồ sơ đăng ký dự xét tuyển bao gồm: Đơn đăng ký dự xét tuyển sinh, bản sao giấy khai sinh hợp lệ, học bạ cấp Tiểu học (bản chính), Mã định danh/Giấy xác nhận nơi cư trú (photo không phải công chứng).

Phần cam đoan của Phụ huynh học sinh

Tôi tên: …………………………………………………………...

Là Phụ huynh của học sinh: ……………………………………...

Sau khi xem kỹ nội dung của đơn đăng ký và những quy định dự tuyển vào lớp 6 trường THCS ……………………………………năm học 2025-2026, tôi cam kết sau khi trúng tuyển sẽ thực hiện đúng theo quy định của nhà trường./.
                                                                                           Người kiểm tra và nhận hồ sơ dự tuyển

           (Phụ huynh học sinh ký, ghi rõ họ tên)                                                                  (ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4